Забайкальский край
Агинский Бурятский округ
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2013                                                                                              № 556

	пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 29.11.2011 № 847 «Об утверждении положения о Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии со статьей 36 Устава МР «Могойтуйский район», во исполнении статьи 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  "О муниципальной службы в Российской Федерации", в целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров, администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 29.11.2011 № 847 «Об утверждении положения о Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации муниципального района «Могойтуйский район» следующего содержания:

«Комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Могойтуйский район» изложить в следующей редакции «Комиссия по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Могойтуйский район».

2. По тексту приложения к постановлению администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 29.11.2011 № 847 «Об утверждении положения о Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации муниципального района «Могойтуйский район» слова «Комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Могойтуйский район» изложить в следующей редакции «Комиссия по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Могойтуйский район»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Руководитель администрации                                                          Б.Ц.Нимбуев
Цыденжапова Сэсэгма Намдаковна
2-16-30